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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of. Prishtina

N€ baze td nenit 53 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ Statutit te Komun€s
sd Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete th€rret mbledhjen e n€nt€ td Komitetit
p€r Komunitete, e cila do te mbahet me dt. 22.11.,2018 n€ sall€n m. 37 kati i dyt€ duke
filluar nE ordn 10:00.

Per k€t€ mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

L. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Ftesc pEr kryetarin e Komun€s p6r informim lidhur me kryerjen apo mos kryerjen e
projekteve t€ vitit 2017;
3. Ftes€ pEr udhEheq€sin e Zyfts s€ personelit z, Avni Ztuka pdr tE na njoftuar rreth
respektimit tE dreitave t€ Komuniteteve jo shumic€ n€ pun€sim dhe p€rfaq€sim;
4. Takimet me udh€heq€sit e divizionit p€r komunitete n€ Minishind e Komuniteteve
dhe Kthim p€rkitazi me llojin e ndihm€s s€ mundshme p€t komunitetet io shumicE;
5. Formimi i grupit punues p€r p€rgatitjen e Planit t€ pun€s pEr vitin 2019 tE Komitetit
p€r Komunitete;
6. Formimi i grupit punues p€r pdrgatitien e Raportit vjetor tE pun€s s€ Komitetit p€r
Komunitete p6r vitin 201"8;
7. Njoftim i ZKKK-s rreth ndihmave td familjeve me nevoj€ t€ ofruara nga Drejtoria e
Mir€qenies Sociale;
8. Raporti i ZKKK-s p6r muajin Tetor 20\8;
9. Raportimi i p6rfaqEsuesve t€ komuniteteve jo shumic6 lidhur me gjendjen e sigurisO
n€ bashk€sit€ e tyre;
10. Te ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem Kupina


